De tredecim acris terre, cum pertinentiis, in BURNES.3 

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod 
predictus GILEBERTUS recognovit totam predictam terram, cum 
pertinentiis, esse jus ipsius WILLELMI. 

Et pro hac recognicione efc fine et concordia, idem WILLELMUS 
concessit totam predictam terram cum pertinentiis eidem GILE- , 
BERTO, tenendam tota vita sua de ipso WILLELMO et heredibus 
suis, per liberum servicium duodecim denariorum per annum 
reddendorum ad festum Sancti Michaelis pro omni servicio. 
Efc post decessum ipsius GILEBERTI, tota predicta terra, cum 
pertinentiis, revertetur ad ipsum WILLELMUM et ad heredes 
suos, quieta de heredibus ipsius GTLEBEUTI, in perpetuum. 

Et sciendum quod idem GILEBERTUS reddidit eidem WILLELMO, 
in eadem Curia, omnes Cartas quas dicebat se habere de pre-
dicta terra. 

1 P Trime, or Trinie, or Triuie, or Truue. s P Polghe. 
3 Probably Bishopsborne, alias Bourne. 
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CLXIX.—(121 J.) 
[20th January, 1207-8, 9 Jo.] 

. (In a recognizance of Great Assise, Baldwin Filloil acknowledges to 
Eoger de Langeford half a knight's-fee in Bonington, to him and his heirs, 
to hold of the said Baldwin and his heirs by the service of half a knight's-
fee.) 

Apud Westmonasterium, in octabis Sancti Hillarii, anno 
regni Eegis Johannis nono. 

Coram ipso domino Eege, Simone de Pateshill, Henrico, Ar-
chidiacono Stafford, Jacobo de Poterne, Henrico de Pontealde-
meri, Justiciariis, etc. 

Inter BALDEWINUM EILLOIL, petentem, efc EOGERUM DE LANGE-
EORD, tenentem. 

De feudo dimidii militis, cum pertinentiis, in BUNINTON.1 

Unde recognicio Magne Assise summonita fuit inter eos in 
prefata Curia, scilicet quod predictus BALDEWINUS recognovit 
predictum feudum dimidii militis, cum pertinentiis, esse jus ip-
sius EOGERI. Habendum efc tenendum ipsi EOGERO et heredibus 
suis, de ipso BALDEWINO et heredibus suis, in perpetuum, per 
servicium dimidii militis inde faciendum, pro omni servicio. 

CLXX.—(120 J.) 
[20fch January, 1207-8, 9 Jo.] 

(Gilbert de Eentewelle calls to warranty Baldwin Filloil, concerning half 
a knight's-fee in Bonington. And in a recognizance of Mortdauncestor, 
Eoger de Langeford quitclaims to the said Gilbert and Baldwin all right 
in the said half knight's-fee and the advowson of the church of the said 
ville; for which the said Gilbert gives the said Eoger fifteen marks of 
silver.) 

Apud Westmouastei'ium, in octabis Sancti Hillarii, anno 
regni Eegis Johannis nono. 

Coram ipso domino Eege, etc. [ut in No. 169.] 
Inter EOGERUM DE LANGEEORD, petentem, et GILBERTUM DE 

KENTEWELLE, tenentem. 
1 i. e. Bonington. 
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De feudo dimidii militis, cum pertinentiis, in BUNINTON. 

Unde idem GILBERTUS vocavit ad warantiam BALDWINUM EIL-
LOIL in eadem Curia, qui venit et ei warantizavit. Et unde re-
cognicio de morte antecessoris summonita fuit inter eos in pre-
fata Curia, scilicet quod predictus EOGERUS remisit, et quietum 
clamavit de se efc heredibus suis, predictis GILBERTO et BALDE-
WINO et heredibus eorum, in perpetuum, totum jus et clamium 
quod habuit in predicto feudo dimidii militis, cum advocacione 
ecclesie ejusdem Ville, et cum aliis pertinenciis. 

Et pro hac quieta clamancia et fine et concordia, predictus 
GILBERTUS dedit predicto EOGERO quindecim marcas argenti. 

CLXXL— (123 J.) 
[9th February, 1207-8, 9 Jo.] 

(Eoeisia de Chagewuthe, for five marks, quitclaims to Alan de Elme-
stede, all right of dower claimable from her late husband, Hamo de Elm-
stede, in Chagewuth.) 

Apud Westmonasterium, in octabis Purificacionis Beate Marie, 
anno regni Eegis Johannis nono. 

Coram G. filio Petri, Magistro Eustachio de Eaucunberge, 
Johanne de Gestling, Waltero de Creping, Justiciariis, etc. 

Inter EOEISIAM DE CHAGEWUTHE, petentem, per NICOLAUM, 
clericum, positum loco ipsius ROEISIE ad lucrandum vel per-
dendum, et ALANUM DE ELMESTEDE, tenentem. 

De rationabili dote ipsius ROESIE,1 quam ipsa clamat de dono 
HAMONIS DE ELMESTEDE, quondam viri sui, in CHAGEWUTHE.1 

Unde placitum fuit inter eos in pz'efata Curia, scilicet quod 
predicta ROEISIE remisit et quietum clamavit predicto ALANC-
et heredibus suis, totum jus et clamium quod habuit in predicta 
dote. 

Et pro hac quieta clamancia et fine et concordia, predictus 
ALANUS dedit predicte ROEISIE V marcas argenti. 

Hamo de Elmestede = Eoeisia de Chagewuth. 
Dead 1207-8. 1207-8. 

1 There is a mill, called Chegworth, in TJlcomb ; but we have no means 
of identifying the subject of this Fine. 
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CLXXIL—(124 J.) 
[20th April, 1208, 9 Jo.] 

(In a plea of "warantia} cartas," Warin, son of Gilbert Fitz Gerold, for 
twenty shillings, warrants to Eobert de Eokesle, eighty-eight acres of land 
and a'rent of one mark in Eccles. The original deed is recited, supplying 
the details of the said land, viz. In Eode, twenty-aix acres of land; in 
Wrtha, twenty-two; in Stonhill, sixteen; in Wiueling, seven; inEusham, 
three ; in Estmed, two and a half of meadow ; in Breche, eight acres of 
land; and in the Marsh, tliree acres. The names of the seven tenants, 
from whom the rent of one mark arises, are also given. To hold to the 
said Eobert and his heirs, of the said Warin and his heirs, freely and he-
reditarily, by the service of half a knight's-fee for all service.) 

Apud Westmonasterium, a die Paschatis in xv dies, anno 
regni Regis Johannis nono. 

Coram G, filio Petri, etc. [ut in No. 171]. 
Inter ROBERTUM DE RO[KESLE] et WARINUM EILIUM GILBERTI. 

De quafcerviginti et octo acris terre, et de una marca redditus 
cum pertinentiis, in ECCLES.1 

Unde placitum warantie carte summonita fuit inter eos .in 
prefata Curia, scilicet quod predictus WARINUS warantizat pre-
dicto ROBERTO totam predictam terram et redditum, cum perti-
nentiis ; et car fecit de predicta terra et de predicto 
redditu in hsec verba. 

Sciant presentes et futuri, quod ego WARINUS filius Gilberti 
filii Geroldi, de Eccl concessi et hac presenfci carta 
mea confirmavi ROBERTO DE ROKESLE, quatervigmti efc octo acras 
terre, cum pertinentiis, in ECCLES. Scilicet, in RODE viginti sex 
acras, cum pertinentiis; et in WRTHA xxii acras, cum perti-
nentiis ; et in STONHULL xvi acras, cum pertinentiis; et in WIUE-
LING vii acras, cum pertinentiis; et in RUSHAM, tres acras, cum 
pertinentiis; et in ESTMEDE duas acras efc dimidiam prati, cum 
pertinentiis • et octo acras terre, cum pertinentiis, in BRECHE ; 
et in -Marisco, tres acras, cum pertinentiis. Et homagium R I -
CARDI DE POUESHERST, et servicium ejusdem RICARDI. Preterea, 
dedi et concessi eidem ROBERTO, unam marcam redditus in EC-
CLES, scilicet homagium EDMUNDI DE ECCLES, cum toto servicio 
quod mihi debuit; et homagium ROBERTI DE LANGEEELD, cum 

1 A manor in Aylesford, the ancient AIGLISSA. 
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toto servicio quod mihi debuit; et homagium WILLELMI ARMI-
GERT, cum toto servicio quod mihi debuit; et homagium ROBERTI 
CLAVIGERI, cum toto servicio quod mihi debuit; et homagium 
heredum GAUERIDI, fratris ejusdem ROBERTI, cum toto servicio 
quod mihi debuerunt; et homagium WLMARI THICHOT, cum 
toto servicio quod mihi debuit; et homagium AILWINI apud 
CLIUE, cum toto servicio quod mihi debuit. 

Habendum et tenendum eidem ROBERTO et heredibus suis, 
de me et heredibus meis, in feudo et hereditate, libere et quiete, 
integre, et finabiliter, cum omnibus pertinentiis, sine aliquo 
retenemento; faciendo inde mihi et heredibus meis servi-
cium dimidii militis, pro omni servicio, et omnibus rebus, et 
omni exaccione. Efc ego WARINUS predictus, et heredes mei, 
debemus warantizare predicto ROBERTO et heredibus suis, totam 
predictam terram, cum pertinentiis, et totam predictam marcam 
redditus, cum pertinentiis, cum homagio et servicio predicti 
RICARDI DE POUESHBRST in omnibus rebus, contra omnes ho-
mines per predictum servicium dimidii militis. 

E t pro hac warantizatione et fine et concordia, predictus 
ROBERTUS dedit predicto WARINO viginti solidos esterlingorum. 

Gilbert Fitz Gerold, =p 
of Eccles. 

Warin. 

CLXXIIL—(122 J.) 
[4th May, 1208, 9 Jo.] 

(In a recognizance of Mortdauncestor, Henry de Insula acknowledges 
to Simon de Cref (? Oref) twenty acres of land and a mill in Eainham, 
and quitclaims them to him and his heirs; for which, the said Simon 
grants to the said Henry seven acres of land in Borden, lying in front of 
the house of the said Henry, towards the south; to him and his heirs, to 
hold of the said Simon and his heirs, for ever, by the free service of two 
shillings per annum. The said Simon and his heirs will answer for all the 
" forinsec " services of the said land.) 

Apud Westmonasterium, a die Paschatis in unum mensem, 
anno regni Regis Johannis nono. 
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Coram G. filio Petri, etc. [ut in No. 171.] 

Inter SIMONEM DE CREE,1 petentem, et HENRICUM DE INSULA, 
tenentem. 

De viginti acris terre, et de uno molendino, cum omnibus 
pertinentiis suis, in RENHAM.2 

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter 
eos in prefata Curia, scilicet quod predictus HENRICUS recog-
novit totam predictam terram, et predictum molendinum, cum 
omnibus pertinentiis suis, esse jus ipsius SIMONIS ; et ea remisit 
et quietum clamavit de se et heredibus suis, predicto SIMONI et 
heredibus suis, in perpetuum. 

Et pro hac recognicione et quieta clamancia et fine et con-
cordia, predictus SIMON dedit et concessit predicto HENRICO 
septem acras terre in BORDEN, que jacent ante domum ipsius 
HENRICI versus Austrum. Habendas et tenendas ipsi H E N -
RICO, et heredibus suis, de ipso SIMONE, et heredibus sxris, in 
perpetuum, per liberum servicium duorum solidorum per an-
num, pro omni servicio, reddendorum ad festum Sancti Mi-
chaebs. E t idem SIMON, et heredes sui, defendent predictas 
vii acras terre, cum pertinentiis, de omnibus forinsecis serviciis, 
in perpetuum. 

CLXXIV.—(129 J.) 

[15th June, 1208,10 Jo.] 

(In a recognizance of Mortdauncestor, William Fitz David, for ten 
marks, quitclaims to the Abbot of St. Augustine, Canterbury, fifty-five 
acres of land in Plumsted.) 

Apud Westmonasterium, a die Sancte Trinitatis, in xv dies, 
anno regni Regis Johannis decimo. 

Coram G. filio Petri , etc. [ut in No. 171.] 

Inter WILLELMUM EILIUM DAVID, petentem, efc ROGERUM, Ab-
batem de Sancto Augustino Cantuarie, tenentem. 

1 ? Oref. a i. e. Eainham. 
VOL. Y. T 
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De quinquaginta .'efc v acris terre, cum pertinentiis, in PLUM-
STED. 

Unde recognicio de morte antecessoris, summonita fuit inter 
eos in prefata Curia, scilicet quod predictus WILLELMUS remisit 
et quietum clamavit de se et heredibus suis, predicto Abbati, et 
successoribus suis in perpetuum, totum jus et clamium, quod v 

habuit in predicta terra, cum pertinenciis. 
• Et pro hac quieta clamancia et fine et concordia, predictus 
Abbas dedit predicto WILLELMO decern marcas argenti. 

CLXXV.—(128 J.) 
[15th June, 1208,10 Jo.] 

(In a plea " warantise Carta?," Eobert de Bretell, for half a mark, war-
rants to Hugh de Wilminton a charter, which is recited, in which he quit-
claims the said Hugh from all services and customs in Eomney Marsh, 
viz. Wallage, Watergangs, etc., for four shillings per annum.) 

"' Apiid Westmonasterium, a die Sancte Trinitatis in xv dies, 
anno regni Regis Johannis decimo. 

Coram G. filio Petri, etc. [ut in No. 171]. 
Inter HUGONEM DE WILMINTON et ROBERTUM DE BRETELL. 

De serviciis et consuetudinibus et de demandis, in MARISCO 
DE RUMENELL. 

Unde placitum Warantie Carte summonita fuit inter eos in 
prefata Curia, sciHcet quod predictus ROBERTUS warantizat pre-
dicto HUGONI cartam quam ei fecit de predictis serviciis et con-
suetudinibus et demandis, in heec verba. 
' Sciant tam presentes quam futuri, quod ego ROBERTUS DE 

BRETELL clamavi quietum HUGONEM DE WILMINTON, et heredes 
suos, de omnibus serviciis, et consuetudinibus, et demandis, in 
marisco, in perpetuum; videlicet, de Wallis efc Watergangiis, et 
de omnibus rebus que pervenire poterunt de operibus in ma-
risco ;. reddendo, singulis annis, mihi et heredibus meis, ipse 
HUGO et heredes sui quatuor solidos sterlingorum, ad duos ter-
minos ; videlicet, ad Pascha, duos solidos j efc ad Nativitatem 
Sancti Johannis Baptiste duos solidos. 
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E t pro hac warantizacibne et fine efc concordia, predictus " 
HUGO dedit predicto EOBERTO dimidiam marcam argenti. 

CLXXVL—(130 J.) 
[25th June, 1208,10 Jo.] 

(Ealph de Ordlaueston, for forty shillings, quitclaims to William Fitz 
John, all right in a third part of one carucate of land in Guntsieston.)1 

Apud Westmonasterium,.in crastino Sancti Johannis Baptiste, 
anno regni Eegis Johannis decimo. 

Coram G. filio Petri , etc. [ut in Nd. 171.] 

Inter WILLELMUM EILIUM JOHANNIS et RADULPHUM DE ORD-
LAUESTON. • 

De tercia parte unius carrucate terre, cum pertinentiis, in 
GUTSIESTON.1 

Unde placitum finis facti fuit inter eos in prefata Curia, sci-
licet quod predictus RADULPHUS remisit et quietum clamavit, 
de se et heredibus suis, predicto WILLELMO et heredibus suis, 
in perpetuum, totum jus et clamium quod habuit in predicta 
tercia parte illius carrucate terre, cum pertinentiis. 

E t pro hac quieta clamancia efc fine et concordia, predictus 
WILLELMUS dedit predicto RADULPHO quadraginta solidos ester-
lingorum. 

1 Probably Gunston, near Dover, anciently written Gounceston, Goces-
ton, and Gusseton. Still, it may possibly, though improbably, be Good-
nestone, near Wingham. 

T 2 

276 PEDES FINIUM. 

CLXXYIL—(126 J.) 
[25th June, 1208, 10 Jo.] 

(Thomas de Cokerherst acknowledges eighteen acres in Lullingeston, to 
William Fitz Waldin; for which the said William grants the said land to 
the said Thomas for life, to hold of the said William and his heirs by the 
service of sixpence per annum. The said Thomas to answer the claims of 
the chief lord. Eemainder, after the death of the said Thomas, to William 
his son by Elycia, and the heirs of his body; to hold by the same service. 
In default of such heirs, to revert to the said William, son of Waldin, and 
his heirs. If the said William, son of Thomas, die before his father, the 
said Thomas is nevertheless to hold the land for life, of the said William, 
son of Waldin.) 

Apud Westmonasterium, in crastino Sancti Johannis Bap-
tiste, anno regni Eegis Johannis decimo. 

Coram G. filio Petri, etc. [ut in No. 171.] 
Inter WILLELMUM EILIUM WALDINI, petentem, et THOMAM DE 

COKERHERST, tenentem. 
De xviii acris terre, cum pertinentiis, in LULLINGESTON. 

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod 
predictus THOMAS recognovit totam predictam terram cum per-
tinentiis esse jus ipsius WILLELMI. Et pro hac recognicione 
et fine et concordia, predictus WILLELMUS concessit predicto 
THOME totam predictam terram, cum pertinentiis, tenendam 
tota vita ipsius THOME, de predicto WILLELMO et heredibus suis, 
per servicium sex denariorum per annum, pro omni servicio, 
reddendorum infra octabas Sancti Michaelis. Et idem THOMAS 
aqietabit totam predictam terram, cum pertinentiis, versus ca-
pitales dominos feudi illius de omnibus serviciis que ad terram 
illam pertinent: et post decessum ipsius THOME, predictus W I L -
LELMUS PILIUS WALDINI concessit WILLELMO filio ipsius THOME et 
filio ELTCIE totam predictam terram, cum pertinentiis. Tenen-
dam ipsi WILLELMO EILIO THOME et filio ELYCIE, et heredibus 
suis de se genitis, de ipso WILLELMO filio WALDINI, et heredibus 
suis, in perpetuum, per liberum servicium sex denariorum per 
annum, pro omni servicio, reddendorum infra octabas Sancti 
Michaelis. Et idem WILLELMUS fihus THOME et filius ELYCIE, 
et heredes sui de se geniti, adqietabunt totam predictam terram, 
cum pertinentiis, versus capitales dominos feudi illius, de om-
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nibus serviciis que ad terram illam pertinent. Et si forte con-
tigerit, quod idem WILLELMUS EILIUS THOME et filius ELYCIE 
obierit sine herede de se genito, tota predicta terra, cum per-
tinentiis, revertetur ad ipsum WILLELMUM EILIUM WALDINI, 6t 
ad heredes suos, quiete, in perpetuum. 

Et pro hac concessione idem THOMAS dedit predicto WILLELMO 
EILIO WALDINI, viginti solidos esterlingorum. 

Et sciendum, quod si WILLELMUS EILIUS THOME efc filius ELYCIE 
morfcuus fuerit ante mortem predicti THOME, idem THOMAS, ni-
chilominus, tenebit terram illam, tota vita sua, .sicut predictum 
est, de predicto WILLELMO EILIO WALDINI. Et post decessum 
ejusdem THOME, tota predicta terra, cum pertinentiis, revertetur 
ad ipsum WILLELMUM EILIUM WALDINI, et ad heredes suos, quieta 
de heredibus ipsius THOME, in perpetuum. 

Thomas de Cokerhersfc =f Elycia, 
1208. I 

William. 
1208. 

CLXXVIIL—(127 J.) 
[1st July, 1208,10 Jo.] 

(In a recognizance of Mortdauncestor, Helto de Oerinton and Hugh 
his brother, quitclaim to Hugh de Aubervill and his heirs, all right in 
.fifty acres of land in Stockbury; for which the said Hugh de Aubervill 
grants to the said Hugh de Oerinton, for life, twenty shillings per annum, 
to be paid him by the Bailiff of the said Hugh de Aubervill, in the Ville 
of Halirode.) 

Apud Westmonasterium, in octabis Sancti Johannis Baptiste, 
anno regni Eegis Johannis decimo. 

Coram G. filio Petri, etc. [ut in No. 171.] 
Inter HELTONBM DB OERINTON, et HUGONEM fratrem suum, pe-

tentes, et HUGONEM DE AUBERVILL, tenentem. 
De quinquaginta acris terre, cum pertinentiis, in STOKINGE-

BIR.1 

1 i. e. Stockbury. 
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. Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter 
eos in prefata Curia, scilicet quod predicti HELTO, et HUGO 
frater ejus, remiserunt, et quietum clamaverunt, de se et here-
dibus eorum, predicto HUGONI et heredibus suis, in perpetuum, 
totum jus et clamium quod habuerunt in predicta terra, cum 
pertinentiis. 

Et pro hac quieta clamancia et fine efc concordia, predictus 
HUGO DE AUBERVILL concessit predicto HUGONI DE OERINTON, 
tota vita ipsius HUGONIS DE OERINTON, XX solidos per annum, 
percipiendos de Ballivo ipsius HUGONIS DE AUBERVILL, in villa 
de HALIRODES; scilicet, ad festum Sancti Andree, decern solidos, 
et ad mediam quadragesimam, decern solidos. Et post deces-
sum ipsius HUGONIS DE OERINTON, predictus HUGO DE AUBERVILL 
efc heredes sui erunt quieti de solucione predictorum viginti 
solidorum, in perpetuum. 

Hugh de Oerinton. 
1208. 

1 See ' Arehseologia Cantiana,' Vol. I I . p. 29, where it is evidenced that 
William de Cyreton was one of the co-heirs of William Fitz-Helte, lord 
of the manor of Aldington, near Thurnham, who died circiter 1180. The 
name of the plaintiff in this Fine, Helto de Oerinton, furnishes us with 
a fair conjecture that he and his brother Hugh were sons of the said co-
heir of Fitz-Helte, and that the lauds alienated by this Fine were part of 
his inheritance, Stockbury being an adjoining parish to Thurnham-cum-
Aldington. 

Helto de Oerinton. 
1208. 
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CLXXIX.—(131 J.) 

[A.D. 1209, 11 Jo.] 1 

(William de Mohisden and Amicia his wife acknowledge to Alice, widow 
of Eichard de Heriet (by her son Constantine, her attorney) the third 
part of the ville of Little Dartford, as fully as they had it by Fine between 
them and Warin Tirel and Mabilia his wife, in the time of King Eichard.2 

The names of the tenants are given in detail. The demesne lands in True-
ling and Gorsindon are specified. Kingesland and Great Dartford are 
named among the abutments, and land in the " Four Acres," and in " Ge-
nesteio," and Alder-beds in " Nordbroc " aud " Sudbroc," and seven acres 
of meadow in " Flodmed," are also mentioned. To the said Alice and her 
heirs, to hold of the said William and Amicia, and the heirs of the said 
Amicia, by half the service to which the entire tenement of Little Dartford 
is liable, paying thirty-nine shillings per annum during the life of said 
William and Amicia. For which the said Alice gives the said William 
and Amicia thirty marks, and has granted them the said seven acres in 
Flodmed for their lives, with benefit of survivorship.) 

Apud Turrim Londoniee, anno regni Regis Johannis unde-
cimo. 

Coram ipso domino Rege Jacobo de Poterna, Henrico 
de Ponte Aldemeri, Ricardo de Muscegros, Justiciariis, etc. 

[Inter ALICIAM, que] fuit uxor RICARDI DE HERIET, peten-
tem, per CONSTANTINUM filium suum, positum loco suo ad lu-
crandum vel perdendum, et WILLELMUM DE M[OHESDEN et] 
AMIOIAM, uxorem suam, tenentes. 

De tercia parte de ville de PARVA DERTEEORD, cum perti-
nentiis. 

' Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet 
WILLELMUS et AMICIA recognoverunt et concesserunt predictam 
terciam partem ville de PARVA DERTEEORD, cum pertinenciis, 
esse jus ipsius ALICIE ad et pleaarie sicut. ipsi illam 

1 There is no lunar date given. By the " Itinerary of John," cited also 
p. 267 above, it appears, that in his 11th year, he was at the Tower of 
London, 9 Oct. 1209, and February 2, 3, 5, 6, 8, 9,1209-10, and 2 May, 
1210. On one of these days the Fine must have been passed. 

2 See Fine No. IV., [ Archasologia Cantiana,' Vol. I. p. 231. 
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habuerunt per finem factam1 inter eos et WARINUM TIREL et MA-
BILIAM uxorem suam, tempore Regis Ricardi. . . . . . homines 
et tenementa eorum, et homagia, et servicia eorum; SIMONEM 
filium HERUEI; et EELICIAM que fuit uxor WILLELMI DE PORTA; 
et ELENAM que f [uit uxor] HUGONIS clerici; et EOBERTUM ARMI-
GERUM ; efc AGNETEM que fuit uxor GAUERIDI ARMIGERI ; efc ELIAM 
COLEMAN ; et ELENAM que fuit [uxor WILLELMI EILII . . , . . ] ; 
et ALANUM VINETARIUM ; et ELDRED ; et ALICIAM que fuit uxor 
HUGONIS MOLENDINARII ; et REGINALDUM EDLLONEM; et RIOAR-
DUM EILIUM MATHET ; [et SIMONEM clericum] de feudo, unde ipse 
reddit decern et octo denarios per annum; et in feudo GERARDI 
FABRI, decern denarios, salvo homagio [quod inde facit GERAR-
DUS] WARINO et MABILIE, cum alio servicio; et terciam partem 
molendini ante portam; et quatuor acras terre de dominico in 
TRUELING ; [et unam acram terre] de dominico in GORSINDEN, 
quas idem WILLEMUS et AMICIA habuerunt in escambium pro 
tenementis, et homagiis, et serviciis THOME c[lerici, et RICARDI 
fibi OR] GAR ; et preterea, tresdecim acras terre de dominico in 
predicta TRUELING, propinquiores predicte GORSINDEN ; et tres-